
２０２４年度　授業評価アンケート集計結果
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看護学科　第３学年

0

1

2

3

4

5

学生の授業に対する

取り組み

授業の進め方授業内容

統合分野

オンライン授業

0

1

2

3

4

5

学生の授業に対する

取り組み

授業方法のわかりや

すさ

使用教材
学生の理解・興味・

関心

全体の学び

統合分野
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准看護学科　第１学年
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准看護学科　第２学年
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